РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тольятти

РЕШЕНИЕ

	от 10.10.2017
	№ 36/3-2

Об установлении итогов голосования по выборам
секретаря территориальной избирательной комиссии
Центрального района города Тольятти Самарской области
В соответствии с п.13 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев протокол №2 счетной комиссии об итогах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области, комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об итогах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области (прилагается).
2. Считать по результатам тайного голосования избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тольятти Самарской области Звереву Елену Валентиновну.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.
	Председатель комиссии

	М.Б.Железцова

	И.о.секретаря комиссии

	В.Е.Семибратова